YenypuyeHko TaTbaiHa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. IML0 3aKJlo4YMBLLUEee
oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue
oueHKe OLLeHKM

12-1/02/23 00O "LleHTp oueHkK "Bbibop"

00O "HeszaBncumas akcrnepTHas

0-038 N
KoMMaHus
12-2/02/23 00O "LleHTp oueHKM "Bbibop"
08/02/23 00O "LleHTp oueHKM "Bbibop"
0-004 000 "HEB?BVICI/IMaﬂ 3KCnepTHas
KoOMMaHus
20/02/23 000 "LleHTp oueHkn "Bbibop"

19-21/01/23 00O "LleHTp oueHKM "Bbibop"

000 "HeszaBncumas akcrnepTHas

0-005 a
KOMMaHnsA

19-22/01/23 00O "LleHTp oueHkN "Bbibop"

19-23/01/23 00O "LleHTp oueHKkM "Bbibop"

13/02/23 00O "LleHTp oueHkN "Bbibop"

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

13.02.2023

12.01.2023

13.02.2023

15.02.2023

27.02.2023

14.03.2023

12.01.2023

06.03.2023

16.02.2023

16.02.2023

22.02.2023

CBepeHun

Yenyp4yeHko TaTbAHa HukonaesHa

000299
09.07.2007
Bup,
OOBbEKT OuEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
npaBo Mosb30BaHUA
4aCTbO HEXWNJIOro pblHOYHas
3haHuA
nonsa yyqactumsa B YK pbIHOYHasA
rnpaso MNoJ1b30BaHUA
HYaCTb0 HEXWNJI0ro pblHOYHas
3paHunA
Hue H MeJIbHOM
3AaHu1e Ha 3eme ° pblHOYHas
yyacTke
coopyxxeHue pblHOYHas
nonsa yyqactuma B YK pbIHOYHasA
Hue H MeJIbHOM
SAaHue Ha seme 0 pblHOYHas
yyacTke
06BbEKT KanuTaibHOIO
pblHOYHas
CcTpouTenbCcTBa
KBapTupa pblHOYHas
KBapTupa pblHOYHas
KBapTupa pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Чепурченко Татьяна Николаевна

