

**Чепурченко Татьяна Николаевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чепурченко Татьяна Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000299			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
12-1/02/23	ООО "Центр оценки "Выбор"	13.02.2023	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
O-038	ООО "Независимая экспертная компания"	12.01.2023	доля участия в УК	рыночная	Оценка бизнеса
12-2/02/23	ООО "Центр оценки "Выбор"	13.02.2023	право пользования частью нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
08/02/23	ООО "Центр оценки "Выбор"	15.02.2023	здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
O-004	ООО "Независимая экспертная компания"	27.02.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
20/02/23	ООО "Центр оценки "Выбор"	14.03.2023	доля участия в УК	рыночная	Оценка бизнеса
19-21/01/23	ООО "Центр оценки "Выбор"	12.01.2023	здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
O-005	ООО "Независимая экспертная компания"	06.03.2023	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
19-22/01/23	ООО "Центр оценки "Выбор"	16.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19-23/01/23	ООО "Центр оценки "Выбор"	16.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13/02/23	ООО "Центр оценки "Выбор"	22.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости